
Od: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz> Komu: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz>

Doručeno: Út 13.3.2018, 13:25   Stáří: 17 min 21 sek Velikost: 3,38 KB

Předmět: [Fwd: https://is.muni.cz/el/1411/jaro2013/ZLLM0421p/um/39378489/03_Patogenita_a_virulence_ZL_2013.txt]]]]

-------- Přeposlaná zpráva --------
      Od: 
    Komu: podatelna@khsbrno.cz
Odesláno: Pá 9. březen 2018, 14:09:00 CET
 Předmět:

https://is.muni.cz/el/1411/jaro2013/ZLLM0421p/um/39378489/03_Patogenita_a_virulence_ZL_2013.txt

Dobrý den, podle zákona 258/2000 par. 46 a 50 musí být neočkované dítě pro
přijetí do MŠ imunní vůči infekci. Zasílám přednášku Mudr. Votava z
mikrobiologického ústavu je to špičkový imunolog, kde jasně vysvětluje co
je imunní makroorganismus a co neimunní vůči infekci ( antigenu. Jedná se o
vyšetření BUNĚČNÉ imunity!!! V závorkách vysvětlím pro blbé.
Buněčná imunita:
V IMUNNÍM makroorganismu s mikrobiálními antigeny ( infekcí) reagují imunní
lymfocyty( zralé T lymfocyty) Th1 ( vrozená imunita) a tvoří cytokiny,
které přitahují a aktivují MAKROFÁGY ( makrofágy zabíjí infekci i v Th2
získané imunitě) . Protilátky pouze zamezí množení antigenu v organismu,
ale neumi zabít antigen. Antigen zabíjí vždy MAKROFÁG !!! Toto je funkční
buněčná imunita zdravého dítěte, které bez vakcinace může do státní MŠ.
Pokud s tím nesouhlasíte, podám na vás žalobu.
V neimunním makroorganismu mikroby zůstávají naživu a množí se ve
fagocytech které je roznášejí po těle. To je nefunkční buněčná imunita a
dítě má kontraindikace.
Seronegativa MZ : nedostatek protilátek neznamená, že dítě není dostatečně
chráněno před infekčním onemocněním. Takže žádné specifické protilátky
neznamenají , zda je dítě imunní či neimunní.
Žádám , aby jste mi sdělili jaké  vyšetření musí mít neočkované dítě pro
přijetí do státní mateřské školy !!!
Pokud budete zatajovat informace podám na vás žalobu, pokud budete trvat na
tom , že neočkované dítě musí mít specifické protilátky, ppdam na vás
žalobu!!!
Děkuji za odpověď a přeji si hezký den.
-------- Konec zprávy -------------


